
 
 

TERMO DE ADIAMENTO E RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021. 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE DOM BOSCO – MG, por intermédio da Comissão Permanente de 

Licitações e Pregoeiro,  nos termos da Lei Federal N.º 8.666/93, respeitando os termos do 

Art 4 Inc V da Lei Federal Nº 10.520/2002 NOTIFICA aos interessados que o PREGÃO 

PRESENCIAL N.º 13/2021 PROCESSO LICITATORIO Nº 51/2021, cujo o objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA LOCAÇÃO/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

CAMINHÕES BASCULANTES,CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS 

ANEXOS, PARA ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE OBRAS, com abertura prevista para o dia 16 de Julho de 2021, às 15h30min, FICA 

ADIADO para o dia 30 de Julho de 2021, às 15h30min. A cópia completa edital com as 

mesmas condições estabelecidas disponível no site: a partir do dia 19 de julho de 2021, com 

as devidas retificações. Qualquer dúvida entrar em contato. Fone: (38) 3675-7137, Email:  

licitacoesdombosco@gmail.com .  Dom Bosco – MG. 15 de julho de 2021. Comissão 

Permanente de Licitações e Pregoeiro – Marcio Pereira de Souza. 

 

mailto:licitacoesdombosco@gmail.com

